Contratação de empresa especializada paru a Prestaçáo dos Serviços de N/anutenção,
Instalação, Limpeza e Recarga de Gás de sistemas de ar-condicionado, para atender as
demandas do Poder Legislativo Municipal de Amontada.

Empresas vencedoras valor total: R$ 23.320,00 (vinte e três mil e trezentos e vinte reais): G
VASCONCELOS NETO LTDA (08989001000112) com o lote: 1 no valor total de R$ 23.320,00
(vinte e três mil e trezentos e vinte reais).

PATRICIA ALVES TEIXEIRA

CONDUTOR DE PROCESSOS